
 

DO-0130/31/2013 

 

 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 96 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 grudnia 

2011 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 2012/2013 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 96 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 grudnia 2011 roku w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2012/2013 w § 4 w części zatytułowanej „Dodatkowymi 

dniami wolnymi od zajęć są” po wyrazach „2 maja 2013 roku” po przecinku skreśla się 

wyrazy „pod warunkiem odrobienia zajęć w innym terminie lub przeprowadzenia tych zajęć 

w formie e-learningu”. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 
Prof. dr hab. Andrzej Mania 


